Oferta nr 398 / 9
Wyposażenie masarni
2018-11-02
ok. 4- tygodnie
przedpłata
Warszawa, 2018-10-02 18:26:08,
aktualizacja: 2018-10-04 18:27:11
TECHCON.

TECHCON Witold Łoza, ul. Poniatowskiego 5A, 22-600 Tomaszów Lubelski
Strona 1
Podsumowanie oferty
Lp. Nazwa produktu Model Kod Ilość Cena* Rabat Po rabacie*
01 Wilk do mięsa 2,2kW
550(H)mm, 320(L)mm, 480(D)mm
TS-32/400V 00000316 1 6 350,00 zł 15% 5 397,50 zł
04 Kocioł warzelny elektryczny 150l 21kW BI-90/150ET 00008758 2 35 980,00 zł 15% 30 583,00 zł
05 Cutter-wilk 1500/3000 obr/min
680(H)mm, 370(W)mm, 615(D)mm
R15 712150 1 22 485,00 zł 15% 19 112,25 zł
06 Stół przyścienny z półką 600mm
850(H)mm, 1200(W)mm, 600(D)mm
POL-103 103-126 2 1 618,00 zł 10% 1 456,20 zł
08 Stół centralny z półką 800mm
850(H)mm, 1900(W)mm, 800(D)mm
(wymiary stołu: 1500 x 1000 x 850 na zamówienie)
POL-112 112-198 1 1 283,00 zł 10% 1 154,70 zł
09 Stół z basenem jednokomorowym 700mm
850(H)mm, 1000(W)mm, 700(D)mm
POL-205/4 205-107/4 1 1 381,00 zł 10% 1 242,90 zł
11 Kloc masarski z podstawą
850(H)mm, 500(W)mm, 400(D)mm
680541 1 819,00 zł 35% 532,35 zł
12 Regał magazynowy, 4 półki pełne 500mm
1800(H)mm, 1200(W)mm, 500(D)mm
POL-334 334-125 4 3 996,00 zł 10% 3 596,40 zł
20 Sterylizator UV 30W
660(H)mm, 200(W)mm, 660(D)mm
SUV-66 00000326 1 2 660,00 zł 15% 2 261,00 zł
22 Wózek transportowy platforma 500mm
850(H)mm, 800(L)mm, 500(D)mm
POL-424 424 085 1 720,00 zł 10% 648,00 zł
Suma netto: 65 984,30 zł
VAT: 15 176,39 zł
Suma brutto: 81 160,69 zł
*Ceny netto